/ satisfactum de XXV novis Gelre gulden  
 / (dg: sibi pro) junior sibi tenebatur et promiserat  
 /

BP 1181 p 490v 07 tdo 21-08-1399.

Een restant van een contract, waarschijnlijk overdracht aan Franco Hoefsleger, tbv hr ....., van een deel in broeklanden.

/ ..... sibi competentem in (dg: pecia) terris paludialibus  
 / advolut.. quocumque locorum infra parochias  
 / Franconi Hoefsleger ad opus domini  
 /ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum  
 /

BP 1181 p 490v 08 tdo 21-08-1399.

Een restant van een contract, waarschijnlijk een schuldbekentenis van 34 Gentse nobel en 34 botdrager.

/ XXXIIII Gentsche nobel et XXXIIII butdra[ger]  
 /

BP 1181 p 490v 09 ma 25-08-1399.

Een restant van een contract, waarin wijlen Johannes van Berlikem.

/ (dg: ?fi) quondam Johannis de (dg: Baerli) Berlikem XV  
 / .....us et Moedel datum secunda post Bartholomei.

BP 1181 p 490v 10 ma 25-08-1399.

Een restant van een contract.

/ Voerstraet inter hereditatem Petri P[?a]lls ex uno  
 / fine ad locum die Voerstraet et cum reliquo  
 / deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 490v 11 wo 03-09-1399.

Een restant van een contract.

/ ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum quarta post Egidii.

**1181 p. 491r.**

Geen data op dit reepje.

Er resteert een smal reepje van de linker zijde.

BP 1181 p 491r 01 twno 03-09-1399.

Een restant van een contract mbt een erfdeling.

Willelmus filius quon[dam] /  
 uxoris filie dicti quondam <sup>2</sup>J..... /  
 quinque modiorum silig[inis] /  
 atque ex attinentiis eorundem bo[norum] /  
 prout in litteris item hereditaria pac[cio] /  
 Walteri de Goerle prout i[n litteris] /  
 -tis et duabus lopinatis terre /  
 suo fratre prout in litteris item hereditarius cen[sus] /  
 litteris item hereditarius census decem <sup>2</sup>a..... /  
 Johanni de Eijcke a Theoderico filio /  
 loco dicto Oetheren inter hereditatem Th[eoderici] /  
 (dg: dicti) Oetheren vocato inter hereditatem quon[dam] /  
 Bijeshaer inter hereditatem quondam Goesw[ini] /  
 quinque iugera terre dictus quondam Johannis de /  
 de mille iugeribus terre communitatis oppidi d[e Busco] /  
 quondam Johannis de Eijcke erga Henricum /  
 solidorum solvendus hereditarie ex iamdicto iugere terre et qu[em] /  
 sex solidorum dictus quondam Johannes de Eijcke erga dictum He..... /  
 iugeribus terre communitatis oppidi de Busco situm in loco dicto (dg:  
 dicto) /  
 -nori Willems ex alio quod iuger terre dcitus quondam Johannes /  
 primodicto Willelmo cesserunt in partem ut alter recognovit promittens  
 super omnia ratam /  
 resignaretur autr dimitteretur pro solucione dictorum censuum /  
 pro solucione dictorum censu.. et paccion.. extunc dampna equaliter /

BP 1181 p 491r 02 twno 03-09-1399.

Een restant van een contract mbt een erfdeling.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio duo[rum] /  
 in loco dicto Vorstenbossche atque ex attinentiis /  
 Gerardi Claes soen prout in litteris atque hereditaria pac[cio] /  
 Backe spectant.. cuiusdam mansi qui fuerat He[nrici?] /  
 attinentiis eiusdem medietatis supradicti mansi singuli /s  
 filio quondam Goeswini dicti (dg: Aencoeij) ... /  
 mesure solvenda hereditarie purificationis (dg: quam h) /  
 Vorstenbossche #et# ex attinentiis eiusdem mansi sin[gulis] /  
 item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte m[ensure] /  
 hereditarie Andree apostoli et in Hildwarenbeke /  
 inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter h[ereditatem] /  
 hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda (dg: ex) #de [<sup>2</sup>et  
 ex?]  
 dicta me[dietate] /  
 sito in parochia de Vesseem prope locum dictum communiter Ven... /  
 particulis prati sitis in dicta parochia ad locum dictum /  
 Henrici filii quondam Martini ex uno et inter quandam <sup>2</sup>co... /  
 soen et Matta sua uxore filia quondam Tielmanni /  
 (dg: quondam Johannes de Eijcke solvendum habuit) #filius Heijlwigis  
 filie quondam Philippi van den Meeracker promisit se [datum et  
 soluturum]# hereditarie nativitatis /  
 ac attinentiarum eorundem bonorum prout in litteris (dg: dic) /  
 monete regis Francie solvend.. hereditarie ex tercia parte /  
 de Asten spectabat in maheria de Helmon[t] /  
 de Bakel de Doerne de Asten d[e] /  
 (dg: fijnsia) cervisia sive s cervisia /  
 sibi competent.. in cervisia lupu[lata] /  
 atque ex tota parte Yseboldo d.. /

erga Yseboldum filium quondam Yse[boldi] /  
denario monete regis Francie antiquo /

**1181 p. 492v.**

Geen data op dit reepje.  
Er resteert een smal reepje van de rechter zijde.  
De tekst op de onderste helft van dit reepje is vervaagd.

BP 1181 p 492v 01 twn 03-09-1399.  
Een restant van een contract.

/ habuit hereditarie mediatim Johannis  
/ ...em atque ex manso quondam  
/ Johannes de Eijcke erga  
/ [i]n loco dicto die Hoge Donc  
/ dicta die Strepe sita in parochia  
/ (dg: Bue) Buriijngs ex alio item  
/ [G]hiselberti Neven ex alio quos peciam  
/ dicebat atque domus et area sita  
/ ..golphi Polselauwer ex alio venditam  
/ de Breda fabri prout in litteris necnon  
/ ...ntis siti ante locum dictum die Ghelen  
/ .....th ad aquam dictam die Stroem  
/ ...bo de Eijcke erga oppidum de Busco  
/ in partem promittens super omnia ratam servare et addita condicione

BP 1181 p 492v 02 twn 03-09-1399.  
Een restant van een contract, waarschijnlijk een schuldbekentenis waarin  
beloofd werd gedurende 6 jaar, elk jaar met Sint-Severinus, een aantal  
gulden of de waarde te betalen.

/ filius promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos  
/ sex annorum datam presentium sine medio sequentium  
/ ... gulden vel valorem Severini et pro primo termino  
/ Bartholomei.

BP 1181 p 492v 03 twn 03-09-1399.  
De tekst van de rest van het reepje is sterk vervaagd en onleesbaar.

**1181 p. 493r.**

Geen data op dit reepje.  
Er resteert een smal reepje van de linker zijde.

BP 1181 p 493r 01 twn 27-08-1399.  
Een restant van een contract waarin Johannes van der Dussen verhuurt.

Johannes van den [Dussen] /  
(dg: duo jugera ter[re])/  
ut dicebat locavit recto [locacionis modo]/  
penthecostes proxime/  
gulden vel valorem /  
solucionis termino mar... /  
annorum purificationis et pro primo /  
lini parati ad scalcrum et /  
et pro primo termino a Martini pro[xime] /  
attinentiis (dg: quarto) #quinto# anno scilicet an[no] /  
(dg: Lam) #Willelmus primodictus# edificia dicti mansi /  
promittens #(dg: et cum)# super omnia warandiam et aliam obligationem /  
primodicti Johannis ?decedere ?dicto /  
?fuerint (dg: mans) messi extunc dicta /  
Johann.. a presenti promissione dictus /

contingat dict.. domicell.. /  
fructibus dicti mansi cum suis attinentiis /  
Englant fuerit ..... quod extunc /  
altera parte ?simili ?modo hoc ....abunt hm... /  
hincinde re..... Testes (dg: Groij Ywanus datum ...) /

BP 1181 p 493r 02 tmo 27-08-1399.

Een restant van een contract waarin Johannes van den Dussen waarschijnlijk een pacht overdraagt die gaat uit stukjes land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den ?Eilthem, welke stukjes wijlen Johannes van Engelant in pacht verkregen had van voornoemde Johannes van den Dussen, te weten voor 1 mud rogge en 6 oude Gelderse gulden.

{in margine sinistra}.

atque quasdam particulas terre sitas in parochia de Roesmalen ad locum dictum in den E[?il]them quas (dg: he) particulas terre quondam Johannes de Engelant erga dictum Johannem van den Dussen ad annum pactum dudum acquisiverat scilicet pro (dg: d..) uno modio siliginis et sex florenis aureis antiquis Gelrie annuatim exinde solvendis ut dicebat.

BP 1181 p 493r 03 tmo 27-08-1399.

Johannes van der Dussen machtigde waarschijnlijk iemand om zijn cijzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Johannes van der Dussen (dg: revocavit ?omnem ?potestatem ..... Hermann..) /  
suos census redditus et paciones et credita etc et ad 'ad bona /